【感染症等の対応により、主に書面表決を用いて総会を開催するとき（船橋市）】

【認可地縁団体の通常表決の場合】
令和××年度 ○○○自治会総会
　委任状 兼 表決権行使書
　　　　　　　　令和 　　年 　  月 　 　 日
出　欠　届　※出席・欠席のどちらかに○を付け、世帯主の名前をご記入ください。
私は、令和××年度　〇〇〇自治会定期総会に　　出席　・　欠席　　します。

（住所）　　　　　　　　　　　（世帯主）　　　　　　　　　　[世帯内会員数　　　名]

※欠席される場合は、下記A委任状・B議決権行使書のどちらかにもご記入ください。

(委任状と議決権行使書の両方を提出された場合は、議決権行使書が優先します。)
Ａ 委任状
私は、　　　　　　　　　　　　　を代理人と定め、令和××年度○○○自治会総会の議案の議決に関する事項を委任します。
 B 表決権行使書（書面表決）

私は、令和××年度〇〇〇自治会定期総会の議案につき、下記のとおり表決権を行使します。
議案第1号　　　（　　賛　　・　　否　　）
議案第2号　　　（　　賛　　・　　否　　）
議案第3号　　　（　　賛　　・　　否　　）
・
・
【認可地縁団体の個人表決の場合】
令和××年度 ○○○自治会総会
　委任状 兼 表決権行使書

　　　　　　　　令和 　　年 　  月 　 　 日
出　欠　届　※出席・欠席の人数、世帯主名等をご記入ください。

私は、令和××年度〇〇〇自治会定期総会に　　名出席・　　名欠席します。

（住所）　　　　　　　　　　　　（世帯主）　　　　　　　　　[世帯内会員数　　　名]

※欠席される場合は、下記A委任状・B議決権行使書のどちらかにもご記入ください。

(委任状と議決権行使書の両方を提出された場合は、議決権行使書が優先します。)
Ａ 委任状
私は、　　　　　　　　　　　　　を代理人と定め、令和××年度○○○自治会総会の議案の議決に関する事項を委任します。
	(住所)

	(1)
	(2)

	(3)
	(4)

B 表決権行使書（書面表決）

私は、令和××年度〇〇〇自治会定期総会の議案につき、下記のとおり表決権を行使します。

議案第1号　　　（　　賛成　　　人　　・　　反対　　　人　　）

議案第2号　　　（　　賛成　　　人　　・　　反対　　　人　　）
議案第3号　　　（　　賛成　　　人　　・　　反対　　　人　　）
	(住所)

	(1)
	(2)

	(3)
	(4)

※各世帯1枚で配布しております。複数枚必要な場合等は役員へご連絡ください。